
令和7年 2月

町会・自治会員の皆さまへ

東京都水道局

杉並営業所長高橋尚文

水道地域広報紙の紙媒体で、の配布終了について

謹啓残寒の候、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、都の水道事業にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、当営業所が発行する地域広報紙 「杉並水道ニュース」は、町会・自治会

の皆様の御協力により回覧、掲示など行っていただいておりましたが、この度、

環境負荷低減の取り組みと して紙媒体での配布を終了することとなりました。

紙媒体の配布終了へ御理解をいただくとともに永年の御愛読に感謝申し上げ

ます。

なお、地域広報紙は引き続き作成し「東京都水道局ホームページ（広報・広聴

二今 地域水道ニュース）」に掲載いたしますので閲覧環境がございましたら電子

データ版をお読みいただきますよう御案内させていただきます。

また、都全体でユーザー登録者数が 18 0万人を超えている「東京都水道局ア

プリJを御利用の杉並在住の方へは、地域広報紙発行のお知らせを配信させてい

ただく予定です。 ぜひ、局ホームページを御覧いただき「東京都水道局アプリ」

の登録を御検討く ださい。

謹白

（お問合せ先） 東京都水道局杉並営業所

石橋・夏目

03・5300・8261


